
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 13 – 26. 6. 2015

275

Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 
26/2009 in 23/2010) je Občinski svet Občine Šentilj na svoji 7. 
redni seji, dne 18. junija 2015 sprejel naslednji

S K L E P
o soglasju k ustanovitvi Zadruge za razvoj podeželja 

Dobrote z.o.o.

1. člen
Občinski svet Občine Šentilj daje soglasje k ustanovitvi Za-

druge za razvoj podeželja Dobrote z.o.o.

2. člen
Sklep velja z dnem sprejetja na občinskem svetu in se objavi 

v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 032-1/2014-115 Župan Občine Šentilj
Datum: 19. junij 2015 mag. Štefan Žvab, s.r.


